
 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

Zarządzenie Nr 260/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 06.09.2021r.  
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu ekologicznego pn. „Dbajmy o nasze wody, bo to 

skarb przyrody” realizowanego w ramach projektu pn. „Ochrona i zrównoważone 

wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych  w miastach przygranicznych w Kętrzynie               

i w Kaliningradzie”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.  U.  z  2021r.                        

poz. 1372) – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z realizacją przez Gminę Miejską Kętrzyn projektu pn.                               

„Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych                       

w miastach przygranicznych w Kętrzynie i w Kaliningradzie” zatwierdzam 

Regulamin konkursu ekologicznego pn. „Dbajmy o nasze wody, bo to skarb 

przyrody” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Powołuję Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ekologicznego pn. 

„Dbajmy o nasze wody, bo to skarb przyrody” w następującym składzie: 

 

1. Maciej Wróbel - Przewodniczący Komisji 

2. Dariusz Buczyński - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Jolanta Bednarska – członek Komisji 

4. Wioletta Stadnik – członek Komisji 

5. Anna Grula – członek Komisji 

6. Katarzyna Kopeć – członek Komisji  

7. Monika Stankiewicz – członek Komisji 

8. Monika Bepirszcz - Wingrowicz – członek Komisji 

9. Agata Bylińska – członek Komisji 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Konkursowej będzie nadzór nad prawidłowym przebiegłem 

konkursu, wyłonienie laureatów oraz ogłoszenie jego wyników. 

2. Komisja Konkursowa dokona oceny prac nadesłanych na konkurs pn.                          

„Dbajmy o nasze wody, bo to skarb przyrody” zgodnie z regulaminem, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Z rozstrzygnięcia konkursu zostanie sporządzony protokół, który podpiszą członkowie 

Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    (-) Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

REGULAMIN KONKURSU EKOLOGICZNEGO PN. 
 „Dbajmy o nasze wody, bo to skarb przyrody” 

 
§ 1. 

Postanowienia ogólne 
1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki uczestnictwa                              
w konkursie ekologicznym pn. „Dbajmy o nasze wody, bo to skarb przyrody”, zwany 
dalej „Konkursem”, a także kryteria oceny prac konkursowych i warunki nagradzania 
zwycięzców. 
2. Definicje: 
1) „Organizator Konkursu”-Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 
Kętrzyn; 
2) „Uczestnik Konkursu/Autor pracy” – uczeń szkoły podstawowej lub 
ponadpodstawowej położonej na terenie miasta Kętrzyn; 
3) „Praca konkursowa” – złożony przez Uczestnika Konkursu rysunek, plakat lub 
prezentacja multimedialna bądź film; 
3. Udział w Konkursie jest bezpłatny. 
4. Koszt przesyłki prac ponoszą Uczestnicy. Nadesłane prace nie podlegają zwrotowi. 
5. Nadesłanie pracy jest równoznaczne z akceptacją i przyjęciem warunków 
niniejszego Regulaminu Konkursu. 
6. Poprzez przystąpienie do Konkursu niepełnoletniego Uczestnika rodzic/opiekun 
prawny akceptuje w całości treść Regulaminu i zobowiązuje się do jego 
przestrzegania, jak również potwierdza, że Uczestnik spełnia wszystkie warunki 
udziału w Konkursie oraz wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach 
związanych z Konkursem i jego promocją. 
7. Celem Konkursu jest szeroko pojęta edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży poprzez 
rozwój umiejętności artystycznych. 
8. Tematem przewodnim konkursu jest wpływ ochrony środowiska na zbiorniki 
wodne. 
9. Jeden uczestnik może zgłosić do Konkursu tylko jedną pracę. 
10. Nagrodzone bądź wyróżnione prace wykorzystane zostaną do przygotowania 
kalendarza na rok 2022. 
11. Konkurs realizowany jest w ramach projektu pn. „Ochrona i zrównoważone 
wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych                       
w Kętrzynie i w Kaliningradzie”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej                             
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020. 
 

§ 2. 
Cel Konkursu 

1. Rozwijanie i promowanie uzdolnień artystycznych dzieci i młodzieży. 
2. Motywowanie uczniów do pozytywnych zachowań i działań na rzecz poprawy  
warunków środowiska w szczególności zbiorników wodnych. 
3. Propagowanie wiedzy z zakresu ochrony środowiska, w tym zagadnień związanych                         
z ochroną wód. 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

4. Zaangażowanie dzieci i młodzieży w propagowanie ochrony przyrody i poprawy 
stanu otaczającego ich środowiska naturalnego w tym jezior i rzek. 
5. Promowanie idei dbałości o środowisko naturalne w społeczności lokalnej. 
6. Zrozumienie konieczności ochrony środowiska w miejscu zamieszkania. 
7. Rozwijanie samoświadomości ekologicznej, kształtowanie poczucia harmonii ze 
środowiskiem i całą przyrodą. 

§ 3. 
Zakres terytorialny i uczestnicy 

1. Konkurs kierowany jest do wszystkich uczniów szkół znajdujących się na terenie 
miasta Kętrzyn. 
2. Kategorie wiekowe i forma prac: 
- 1 kategoria: klasa I-V szkoły podstawowej (praca w formie rysunku), 
- 2 kategoria: klasa VI-VIII szkoły podstawowej (praca w formie plakatu zawierającego 
hasło lub inny tekst autorski), 
- 3 kategoria: szkoły ponadpodstawowe (praca w formie prezentacji multimedialnej 
lub filmu). 
3. Każdy Uczestnik wykonuje pracę konkursową samodzielnie. 
4. Jeden Uczestnik wykonuje jedną pracę. 
5. Prace konkursowe powinny być o tematyce ekologicznej, ukazujące prawidłowe 
postawy wobec środowiska naturalnego, uwzględniające rolę jezior, rzek w otaczającej 
przyrodzie. 

 
§ 4. 

Wymagania techniczne prac konkursowych 
1. Prace nadesłane na Konkurs muszą być pracami własnymi uczestnika Konkursu, 
nigdzie wcześniej niepublikowanymi i nieprzedstawianymi na innych konkursach. 
2. Interpretacja tematu jest dowolna i zależna od uczestników wykonujących prace. 
3. Prace zgłaszane do Konkursu: 
1) muszą być wykonane na papierze – najlepiej bloku technicznym, w formacie A3                          
w układzie poziomym lub pionowym w przypadku rysunku i plakatu kategoria 
wiekowa 1 i 2); 
2) mogą być wykonane następującymi technikami: 
a) rysunkową (kredki, pisaki, flamastry); 
b) malarską (farby: akwarela, plakatowa, olejna); 
c) lub techniką mieszaną. 
2. Praca w formie prezentacji multimedialnej powinna zawierać max. 10 slajdów 
natomiast w formie filmu nie powinna trwać więcej niż 3 minuty (kategoria wiekowa 
3). 
3. Filmik powinien być w formacie umożliwiającym odtworzenie w każdym systemie 
operacyjnym (np. mp4) lub Windows Media Player. 
4. Ze względu na trudność w zaimportowaniu zwycięskich prac do druku do Konkursu                    
nie będą dopuszczone prace: 
1) przestrzenne; 
2) wykonane przy użyciu plasteliny, gliny, materiałów roślinnych, produktów 
spożywczych i przemysłowych oraz innego tego rodzaju materiałów; 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

3) wykonane za pomocą programów komputerowych; 
4) prace stanowiące zdjęcie/fotografię; 
5) wykonane w innym formacie niż A3. 

§ 5. 
Ocena prac konkursowych i kryteria oceny 

1. Prace będą oceniane przez Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, powołaną 
przez Organizatora, która rozstrzygnie konkurs wyłaniając laureatów spośród 
nadesłanych prac. 
2. Na odwrocie prac powinny znaleźć się następujące informacje: imię i nazwisko 
autora pracy, klasa, nazwa i adres szkoły. 
3. Oprócz prac powinien znaleźć się również formularz zgłoszeniowy dla każdej z prac, 
stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu oraz oświadczenia. 
4. Kryteria oceny ustalone zostają w następujący sposób: 
a) zgodność z tematyką Konkursu, 
b) estetyka pracy, 
c) oryginalność i kreatywność w ujęciu tematu, 
d) jakość wykonania. 
5. Zadaniem Komisji będzie nadzór nad prawidłowym przebiegłem Konkursu, 
wyłonienie zwycięzców konkursu oraz ogłoszenie wyników Konkursu. 
6. Z rozstrzygnięcia Konkursu zostanie sporządzony protokół, który podpiszą 
członkowie Komisji. 
7. Decyzja Komisji konkursowej co do wyboru najlepszych prac jest ostateczna i nie 
przysługuje od niej odwołanie. 
8. Każda praca powinna być wykonana samodzielnie. 
9. Nagrodami dla laureatów Konkursu są nagrody materialne (rzeczowe). 
10. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie projektu: http://waterprotect-
ketrzyn-kaliningrad.eu/  
11. Wręczenie nagród nastąpi w październiku 2021r. 
12. Odbiór nagrody może nastąpić tylko w obecności rodzica dziecka/ opiekuna 

prawnego autora pracy konkursowej. 
13. O miejscu i terminie wręczenia nagród uczestnicy Konkursu zostaną powiadomieni 
mailowo i telefonicznie. 

§ 6. 
Zasady zgłaszania udziału w Konkursie. 

 
1. Konkurs trwa od 13.09.2021 r. do 08.10.2021 r. 
2. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest: 
1) samodzielne wykonanie pracy przez Uczestnika; 
2) przesłanie lub dostarczenie przez każdego z Uczestników: 
a) pracy, o której mowa w pkt. 1; 
b) wypełnionego formularza zgłoszeniowego (wzór metryczki) stanowiącego Załącznik 
nr 1 do Regulaminu; 
c) pisemnego oświadczenia lub zgody rodziców bądź opiekunów prawnych uczestnika: 

✔ na udział w Konkursie; 

✔ o zapoznaniu się z zapisami niniejszego Regulaminu i akceptacji jego treści; 

http://waterprotect-ketrzyn-kaliningrad.eu/
http://waterprotect-ketrzyn-kaliningrad.eu/


 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

✔ że praca uczestnika nie narusza praw własności intelektualnej osób trzecich,                       
w tym osobistych i majątkowych praw autorskich; 

✔ o wyrażeniu zgody na przetwarzanie przez Organizatora danych osobowych na 
potrzeby Konkursu w zakresie koniecznym do prawidłowego przeprowadzenia 
Konkursu; 
✔  o przeniesieniu na Organizatora - Gminę Miejską Kętrzyn autorskich praw 
majątkowych na zasadach określonych w § 8 niniejszego Regulaminu.                               
Wzory oświadczeń, o których mowa powyżej zostały zawarte w Załącznikach nr 2 i nr 
3 do niniejszego Regulaminu. 

3. Brak przekazania któregokolwiek z dokumentów, o których mowa w ust. 2 będzie 
skutkował dyskwalifikacją Uczestnika z Konkursu. 

4. Prace plastyczne nie mogą być zgięte lub oprawione. 
5. Każda praca w formie rysunku  i plakatu musi znajdować się w kopercie. Do koperty                   

z pracą należy również włożyć formularz zgłoszeniowy wraz z pisemnymi 
oświadczeniami i zgodami rodziców bądź opiekunów prawnych, o których mowa                  
w ust. 2 pkt. 2c, a następnie należy kopertę zakleić i oznaczyć wyłącznie: 

✔ 1)  nazwą i adresem Organizatora Konkursu wskazanymi w § 1 ust. 2 niniejszego 
Regulaminu; 

✔ 2) napisem: „KONKURS EKOLOGICZNY – nie otwierać”. 
6. W Konkursie będą rozpatrywane tylko i wyłącznie prace, które zostały dostarczone na 

adres Organizatora, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 niniejszego Regulaminu do dnia 
08.10.2021 r. do godz. 15:00. 

6. Pracę w formie prezentacji multimedialnej lub filmu należy dostarczyć na  płytce 
CD/DVD  wraz z wymaganymi oświadczeniami i formularzem zgłoszeniowym                          
w zamkniętej kopercie do dnia 08.10.2021 r. do godz. 15:00. 

7. Prace przesłane po wyznaczonym terminie nie będą brały udziału w Konkursie. 
7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe podczas przesyłki. 

 
§ 7. 

Warunki ogólne 
1. W Konkursie mogą być zgłaszane jedynie prace będące wynikiem pracy twórczej 
Uczestnika Konkursu, nienaruszające praw osób trzecich oraz wolne od wad 
prawnych. 
2. Uczestnik Konkursu przystępując do Konkursu, wyraża zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych dla potrzeb przeprowadzenia Konkursu. 
3. Z chwilą zgłoszenia pracy do Konkursu Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na 
korzystanie z niej przez Organizatora. 
4. Organizator – Gmina Miejska Kętrzyn informuje, że jest administratorem danych 
osobowych w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych. Właściciel danych 
ma prawo: 
1) dostępu do swoich danych oraz ich poprawiania w siedzibie Organizatora; 
2) w każdym czasie wyrazić sprzeciw, co do przetwarzania jego danych osobowych 
przez Organizatora w zakresie dozwolonym przez ustawę o ochronie danych 
osobowych lub żądać zaprzestania ich przetwarzania w ogóle. 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

5. Z uwagi na względy bezpieczeństwa we wszystkich sprawach, o których mowa                  
w ust. 3 właściciel danych winien osobiście zwracać się do Organizatora na piśmie. 
6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak konieczne do wzięcia udziału                        
w Konkursie. 
7. Uczestnik Konkursu jest odpowiedzialny względem Organizatora za wszelkie wady 
prawne pracy, a w szczególności za ewentualne roszczenia osób trzecich wynikające                           
z naruszenia praw własności intelektualnej. W przypadku wystąpienia przez osobę 
trzecią z roszczeniami, wynikającymi z tytułu naruszenia praw określonych powyżej, 
zgłaszający pracę zobowiązuje się do pokrycia wszelkich roszczeń, których będą 
dochodziły strony trzecie w stosunku do Gminy Miejskiej Kętrzyn, zwalniając 
Organizatora od wszelkich zobowiązań, jakie powstaną z tego tytułu. 

§ 8. 
Prawa autorskie 

1. Uczestnik Konkursu przenosi nieodpłatnie na Organizatora Konkursu - Gminę 
Miejską Kętrzyn, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062) - w zakresie nieograniczonym 
terytorialnie oraz na czas nieoznaczony autorskie prawa majątkowe do zgłoszonej 
przez niego pracy,  na następujących polach eksploatacji: 1) utrwalanie i 
zwielokrotnianie techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz 
techniką cyfrową; 2) rozpowszechnianie, w tym we wszelkiego rodzaju mediach 
audiowizualnych oraz sieci szerokiego dostępu (internet); 3) użyczenie lub najem 
oryginału albo wytworzonych egzemplarzy; 4) publiczne wystawianie lub 
wyświetlenie; 5) publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do nich 
dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym. 
2. Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na dokonywanie opracowań pracy, w tym                                          
na dokonywanie obróbki komputerowej oraz wprowadzanie zmian i modyfikację 
pracy. 
3. Uczestnik konkursu zezwala na wykonywanie przez Gminę Miejską Kętrzyn 
zależnego prawa autorskiego do pracy, tj. rozporządzanie i korzystanie z opracowań z 
prac,  na wszystkich polach eksploatacji, o których mowa w ust. 1. 
4. Uczestnik Konkursu upoważnia Organizatora szczególnie do: 
1) udostępniania zgłoszonej przez niego pracy zarówno anonimowo jak i imiennie; 
2) decydowania w jego imieniu o pierwszym publicznym rozpowszechnieniu 
zgłoszonej przez niego pracy; 
3) przeprowadzenia w jego imieniu nadzoru autorskiego przed rozpowszechnieniem 
zgłoszonej przez niego pracy. 
5. Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na nieodpłatną publikację  (prezentowanie 
publiczne w dowolny sposób, w tym m. in. w Internecie) pracy konkursowej, jego 
wizerunku, imienia i nazwiska, informacji o miejscowości, w której mieszka i/lub o 
szkole, do której uczęszcza, w ramach promocji Konkursu i działalności Organizatora. 
6. Zgłoszone prace przechodzą na własność Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

 
§ 9. 

Postanowienia końcowe 
1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w Regulaminie. 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

2. Niniejszy regulamin jest dostępny w siedzibie Organizatora. 
3. Ostateczna interpretacja niniejszego Regulaminu należy wyłącznie do Organizatora. 
4. Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Organizatora pod nr telefonu 089 
752 05 68 lub 089 752 05 69. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

do Konkursu ekologicznego pn. „Dbajmy o nasze wody, bo to skarb przyrody” 
 
 
ZGŁOSZENIE DO KONKURSU (METRYCZKA) 
 
1.  Imię i nazwisko autora pracy konkursowej: 
 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
2. Klasa: ……………………………………… 
 
3. Kategoria wiekowa ………………………………….. 
 
4.  Nazwa szkoły i adres: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
5. Adres e-mail Uczestnika Konkursu: 
 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
6. Numer telefonu kontaktowego: 
 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
7. Imię i nazwisko przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego w przypadku 
osób nieletnich): 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 

……………………………………………… 
Podpis  

 
 
 
 
 
 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu 
 

OŚWIADCZENIE O NIEODPŁATNYM PRZENIESIENIU PRAW AUTORSKICH NA ORGANIZATORA 
KONKURSU EKOLOGICZNEGO PN. 

„Dbajmy o nasze wody, bo to skarb przyrody” 
 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego autora pracy konkursowej/Uczestnika 
pełnoletniego: 

 
Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego autora pracy konkursowej/Uczestnika 
pełnoletniego*: 
 
 ………………………………………………………………………………......................……………………………….. 
Oświadczam, że: 
1) zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem konkursu ekologicznego pn. „Dbajmy o nasze 
wody, bo to skarb przyrody” organizowanego przez Gminę Miejską Kętrzyn, akceptuję jego 
treść i wyrażam zgodę na udział .....................………............................ (imię i nazwisko autora 
pracy konkursowej /Uczestnika) w/w konkursie; 
2) wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie pracy dziecka/mojej* przez Organizatora, 
m. in. publikację, a także prezentowanie, np. na wystawach, stronie internetowej, 
kalendarzu; 
3) złożoną na Konkurs pracę dziecko wykonało/wykonałam/em osobiście* i przysługują 
dziecku/mi prawa majątkowe i osobiste; 
4) z chwilą podpisania oświadczenia i przekazania pracy konkursowej Organizatorowi 
Konkursu, przenoszę nieodpłatnie, bez ograniczenia w czasie na Organizatora autorskie 
prawa majątkowe do tej pracy w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062) na następujących polach 
eksploatacji: 
a) rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej publiczne 
prezentowanie, wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie; 
b) przechowywanie i przekazywanie pracy konkursowej, w tym w szczególności 
wprowadzanie pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami 
wewnętrznymi  z wykorzystaniem internetu; 
c) z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik przenosi 
nieodpłatnie na Organizatora konkursu wyłączne prawo opracowywania pracy konkursowej 
oraz zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej. 
Autorskie prawa majątkowe do złożonej pracy konkursowej przechodzą na Organizatora                     
i dają jemu prawo do nieograniczonego w czasie wykorzystywania utworu i rozrządzania nim,                          
w tym zezwolenie na rozrządzanie i korzystania z racy konkursowej w kraju i za granicą bez 
ponoszenia rzez Organizatora dodatkowych opłat. 
Jako rodzic/opiekun prawny autora pracy konkursowej/uczestnik pełnoletni* oświadczam, że 
przedłożona praca konkursowa jest autorstwa mojego dziecka/mojego* i że w związku                                  
z wykonaniem pracy i przeniesieniem majątkowych praw autorskich nie narusza w żaden 
sposób praw osób trzecich. 

 …………………………………………………………………………………………………………….. 
 (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego autora pracy konkursowej/Uczestnika pełnoletniego) 
 
* niepotrzebne skreślić 

 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"   

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu 
Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO* Organizator Konkursu informuj, że: 
1.  Administratorem Pani/Pana i autora pracy konkursowej danych osobowych jest  – Gmina Miejska 
Kętrzyn 
2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pisemnie, kierując 
korespondencję na adres Zamawiającego z dopiskiem „Inspektor ochrony danych” lub mailowo na adres: 
iod@miastoketrzyn.pl  
3. Pani/Pana i autora pracy konkursowej dane osobowe będą przetwarzane w celu związanym                         
z konkursem ekologicznym na podstawie art.6 ust. 1 lit. b  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego                      
i Rady (UE) 2016/67 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                             
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, dalej jako RODO (przetwarzanie jest niezbędne do  wykonania umowy, której stroną 
jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed 
zawarciem umowy) oraz art. 6 ust. 1 lit c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze). 
4. W niektórych sytuacjach mamy prawo przekazywać Pani/Pana i autora pracy konkursowej dane                         
dalej (jeśli jest to konieczne) abyśmy mogli zrealizować postanowienia niniejszego konkursu.                            
Możemy przekazywać Państwa i autora pracy konkursowej dane w szczególności następującym odbiorcom: 
- osobom upoważnionym przez nas – naszym pracownikom i współpracownikom, którzy muszą mieć 
dostęp do danych, aby wykonywać swoje obowiązki; - podmiotom przetwarzającym – którym zlecimy 
czynności przetwarzania danych, - innym odbiorcom danych np. bankom, urzędom skarbowym, 
Województwu Warmińsko-Mazurskiemu, Ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, 
Wspólnemu Sekretariatowi  Technicznemu. 
5.  Pani/Pana dane i autora pracy konkursowej po zrealizowaniu celu pierwotnego, dla którego zostały 
zebrane, o jakim była mowa wcześniej, będą przetwarzane dla celów archiwalnych przez okres zgodny                        
z obowiązującymi nas przepisami archiwalnymi oraz przez okres niezbędny dla obrony przed roszczeniami 
kierowanymi wobec nas, na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, z uwzględnieniem 
okresów przedawnienia roszczeń określonych w  powszechnie obowiązujących przepisach prawa. 
6.  Ma Pani/Pan prawo zwrócić się do nas z żądaniem dostępu do Państwa i autora pracy konkursowej 
danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, przenoszenia danych – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają                    
Państwo, że przetwarzanie Pani/Pana i autora pracy konkursowej danych osobowych narusza przepisy 
RODO. 
8. Podanie przez Panią/Pana/autora pracy konkursowej danych osobowych jest warunkiem prawidłowej 
realizacji Konkursu ekologicznego.  
9. Konieczność podania danych wynika m.in. ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości, ustawy                    
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 
 

……………………………………………………… 
(podpis rodzica/opiekuna prawnego autora pracy konkursowej/Uczestnika pełnoletniego) 
Wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie wizerunku i wypowiedzi moich/mojego dziecka -                           
autora pracy konkursowej,  uwalonych jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach  w tym w postaci 
dokumentacji filmowej lub dźwiękowej) oraz na publikację na stronie internetowej Organizatora lub 
Instytucji Zarządzającej, tj. Wspólnego Sekretariatu Technicznego. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna,                 
nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. Dla potrzeb Konkursu wizerunek uczestnika 
konkursu może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania                                   
i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym 
komentarzem, natomiast nagranie filmowe i dźwiękowe z udziałem autora pracy konkursowej mogą być 
montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów powstających na potrzeby Konkursu oraz                   
w celach informacyjnych, promujących  Konkurs oraz w ramach realizowanego projektu unijnego. 

 

…………………………………………………………………………… 
(podpis rodzica/opiekuna prawnego autora pracy konkursowej/Uczestnika pełnoletniego) 
 


